
1 

各種手数料の改定のお知らせ 

 

平素より当会をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、令和 3年 10 月 1 日（金）より、当会の各種手数料を下記のとおり改定させてい

ただきますのでお知らせいたします。 

今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

１．改定した手数料 

（税込） 

 改 定 前 改 定 後 

振込手数料 

電信扱 

ＡＴＭ※２ 

系統以外の 

金融機関宛 

※１ 

5 万円以上 629 円 440 円 

5 万円未満 419 円 330 円 

ｱﾝｻｰｻｰﾋﾞｽ 

ＪＡﾈｯﾄﾊﾞﾝｸ 

法人 

ＪＡﾈｯﾄﾊﾞﾝｸ 

定時自動送金 

5 万円以上 524 円 330 円 

5 万円未満 314 円 220 円 

文書扱 定時自動送金 
5 万円以上 524 円 330 円 

5 万円未満 314 円 220 円 

※１ 系統金融機関とは、JA、他信連、農林中金、漁協、信漁連です。 

※２ 系統以外の金融機関キャッシュカードをご利用の際は、振込手数料とは別に、他金融機関利用手数料（１１０円）

および時間外手数料（１１０円）がかかる場合があります。なお、一部取扱いできない金融機関がありますので、

詳しくは窓口へお問い合わせください。 

（税込） 

 

２．改定日 

令和 3年 10 月 1 日（金） 

 

 

 

詳しくは、窓口へお問い合わせください。 

 

以上 

 改 定 前 改 定 後 

送金・ 

代金取立手数料 
代金取立 

至急扱 
1 通につき 

880 円 770 円 

普通扱(隔地間) 660 円 550 円 


